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INSTITUCION : Comité Nac.de Prevenc.Contra Tortura,Tratos Crueles,Inho Deg 0516

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Sueldos Básicos
Contratos Especiales
Gastos de Representacion en el Pais
Compensaciones
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Limpieza, Aseo y Fumigación
Mantenimiento de Sistemas Informáticos
Servicios de Capacitación
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Tasas
Ceremonial y Protocolo

11100
11510
11520
11600
11710

11750
11760

12100
12910
14300
16200
21110
21200
21420
21430
22100
23100
23200

23350
23360

23370
23390
23500
23600
24500
25100
25300
25400
25600
25700
26110
26120
26210
26220
27210
29100
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 001
 001

 001
 001
 001
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 001
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 001
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 001
 001
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 4,813,385.00
 421,585.00
 421,585.00
 421,585.00
 733,557.00

 114,532.00
 50,590.00

 456,000.00
 360,000.00
 540,000.00
 451,444.00
 171,000.00

 42,000.00
 59,000.00
 78,936.00

 391,313.00
 3,424.00

 86,197.00

 0.00
 7,807.00

 5,956.00
 3,925.00

 10,376.00
 2,496.00

 0.00
 295,112.00
 126,983.00

 47,548.00
 8,855.00

 44,534.00
 31,290.00
 71,184.00

 668,125.00
 125,852.00

 950.00
 731,597.00

 4,770,776.61
 421,585.00
 343,508.00
 258,307.90
 691,939.94

 110,567.03
 0.00

 377,233.34
 360,000.00
 480,000.00
 451,443.97
 150,759.05

 9,221.69
 12,945.36
 78,936.00

 358,703.40
 3,423.85

 86,196.10

 0.00
 7,806.60

 5,950.20
 3,925.00

 10,375.50
 2,495.39

 0.00
 295,111.92
 126,982.30

 47,544.27
 8,855.00

 44,533.58
 31,289.50
 71,183.30

 668,125.00
 125,851.96

 950.00
 731,596.13

 42,608.39
 0.00

 78,077.00
 163,277.10

 41,617.06

 3,964.97
 50,590.00

 78,766.66
 0.00

 60,000.00
 0.03

 20,240.95
 32,778.31
 46,054.64

 0.00
 32,609.60

 0.15
 0.90

 0.00
 0.40

 5.80
 0.00
 0.50
 0.61
 0.00
 0.08
 0.70
 3.73
 0.00
 0.42
 0.50
 0.70
 0.00
 0.04
 0.00
 0.87

 12,379,403.00  11,725,974.22  653,428.78

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 12,379,403.00

 5,059,014.00
 421,585.00
 421,585.00
 421,585.00
 733,557.00

 114,532.00
 50,590.00

 456,000.00
 360,000.00
 540,000.00
 205,815.00
 171,000.00

 42,000.00
 59,000.00

 136,200.00
 391,313.00

 26,284.00
 82,800.00

 14,000.00
 24,000.00

 4,000.00
 8,800.00
 7,200.00
 2,800.00

 24,000.00
 10,400.00

 121,510.00
 50,000.00

 3,000.00
 91,900.00
 46,000.00
 50,000.00

 1,400,000.00
 54,600.00
 49,500.00

 110,050.00

COMPROMISO DEVENGADO

 4,770,776.61
 421,585.00
 343,508.00
 258,307.90
 691,939.94

 110,567.03
 0.00

 377,233.34
 360,000.00
 480,000.00
 451,443.97
 150,759.05

 9,221.69
 12,945.36
 78,936.00

 358,703.40
 3,423.85

 86,196.10

 0.00
 7,806.60

 5,950.20
 3,925.00

 10,375.50
 2,495.39

 0.00
 295,111.92
 126,982.30

 47,544.27
 8,855.00

 44,533.58
 31,289.50
 71,183.30

 668,125.00
 125,851.96

 950.00
 731,596.13

 4,770,776.61
 421,585.00
 343,508.00
 258,307.90
 691,939.94

 110,567.03
 0.00

 377,233.34
 360,000.00
 480,000.00
 451,443.97
 150,759.05

 9,221.69
 12,945.36
 78,936.00

 358,703.40
 3,423.85

 86,196.10

 0.00
 7,806.60

 5,950.20
 3,925.00

 10,375.50
 2,495.39

 0.00
 295,111.92
 126,982.30

 47,544.27
 8,855.00

 44,533.58
 31,289.50
 71,183.30

 668,125.00
 125,851.96

 950.00
 731,596.13

 4,741,951.32
 421,585.00
 343,508.00
 258,307.90
 691,630.42

 101,022.55
 0.00

 372,483.34
 360,000.00
 480,000.00
 451,443.97
 116,309.28

 9,221.69
 12,945.36
 78,936.00

 358,703.40
 3,423.85

 86,196.10

 0.00
 7,806.60

 5,950.20
 3,925.00

 10,375.50
 2,495.39

 0.00
 295,111.92
 126,982.30

 47,544.27
 8,855.00

 44,533.58
 31,289.50
 71,183.30

 668,125.00
 125,851.96

 950.00
 731,596.13

CONGELAMIENTO

 11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16  0.00
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0 -PY:  12,379,403.00  11,725,974.22  653,428.78 12,379,403.00  11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16  0.00

 00 -SPR:  12,379,403.00  11,725,974.22  653,428.78 12,379,403.00  11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16  0.00

 11 PREVENCION Y PROTECCION DE LAS PERSONAS PRIVADAS DE LIBERTAD  12,379,403.00  11,725,974.22  653,428.78 12,379,403.00  11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16  0.00PG:

 001 DIRECCION Y COORDINACIONACT/OBRA:  12,379,403.00  11,725,974.22  653,428.78 12,379,403.00  11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16  0.00
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Servicios de Vigilancia
Productos Alimenticios Y Bebidas
Confecciones Textiles
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Herramientas Menores
Productos de Vidrio
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

29200
31110
32200
33100
33300
33500
33700
34400
35210
35610
35620
35650
36400
37200
39100
39200
39300
39400
39600
52120
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 001

 0.00
 57,503.00

 2,444.00
 12,266.00

 0.00
 1,650.00
 7,040.00

 0.00
 56,300.00
 34,606.00

 207,718.00
 0.00
 0.00
 0.00

 159,247.00
 25,818.00

 621.00
 0.00

 5,467.00
 10,000.00

 0.00
 57,502.02

 2,443.50
 12,265.94

 0.00
 1,650.00
 7,040.00

 0.00
 56,299.19
 34,605.50

 207,092.90
 0.00
 0.00
 0.00

 159,246.34
 23,618.82

 621.00
 0.00

 5,466.12
 10,000.00

 0.00
 0.98
 0.50
 0.06
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.81
 0.50

 625.10
 0.00
 0.00
 0.00
 0.66

 2,199.18
 0.00
 0.00
 0.88
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 24,380.00
 54,000.00
 12,000.00

 8,400.00
 7,200.00
 4,000.00
 2,400.00

 21,000.00
 1,600.00

 141,000.00
 285,063.00

 5,000.00
 1,500.00
 2,000.00
 7,640.00

 10,400.00
 800.00

 1,900.00
 14,500.00
 10,000.00

 12,379,403.00  11,725,974.22TOTAL GENERAL :  12,379,403.00  653,428.78

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 57,502.02

 2,443.50
 12,265.94

 0.00
 1,650.00
 7,040.00

 0.00
 56,299.19
 34,605.50

 207,092.90
 0.00
 0.00
 0.00

 159,246.34
 23,618.82

 621.00
 0.00

 5,466.12
 10,000.00

 0.00
 57,502.02

 2,443.50
 12,265.94

 0.00
 1,650.00
 7,040.00

 0.00
 56,299.19
 34,605.50

 207,092.90
 0.00
 0.00
 0.00

 159,246.34
 23,618.82

 621.00
 0.00

 5,466.12
 10,000.00

 0.00
 57,502.02

 2,443.50
 12,265.94

 0.00
 1,650.00
 7,040.00

 0.00
 56,299.19
 34,605.50

 207,092.90
 0.00
 0.00
 0.00

 159,246.34
 23,618.82

 621.00
 0.00

 5,466.12
 10,000.00

CONGELAMIENTO

 11,725,974.22  11,725,974.22  11,648,095.16
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 0.00
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